
WIZYTA UCZNIÓW 
Z BOROHRADKA

Akredytacja Erasmus+

Goście z Czech!



W minionym tygodniu (18-23.03) mieliśmy 

ogromną przyjemność gościć w naszej szkole 

i rodzinach naszych siódmoklasistów, 

sześcioosobowy zespół uczniów ze szkoły 

Podstawowej im. T. G. Masaryka 

z czeskiego Borohradka.

Niezwykle pozytywni, energiczni i zgrani 

uczniowie mieli okazję obserwować pracę naszej 

szkoły i codzienne życie uczniów Szkoły 

Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków

w Mysiadle.



Aktywności 
sportowe

Przeżyliśmy wspólnie niezapomniane dni, 
które obfitowały w wiele emocji, wydarzeń

i niespodzianek.

Zaczęliśmy od powitania przez klasy siódme
w holu szkoły, spotkania z Panią dyrektor

Monika Rutkowską, poznania zakamarków
naszej szkoły, by wreszcie podjąć sportowe

wyzwanie pod okiem

pana Łukasza Trochimiaka.

Dzień zakończył się wspólnym czasem

w rodzinnym gronie naszych uczniów.



Zwiedzanie Warszawy

Kolejne dni przyniosły nowe działania i wyzwania. 
Wtorek to dzień zarezerwowany w całości na poznanie
Warszawy. Zaczęliśmy wcześnie, bo już o 7.30 podróżą

komunikacją miejską do stolicy, gdzie wspólnym
zdjęciem pod Kolumną Zygmunta rozpoczęliśmy grę

miejską pt. “Poznajemy tajemnice warszawskiej
Starówki”.

Realizując kolejne zadania, spotkaliśmy na swej drodze
Marię Curie-Skłodowską, Kata, przekupkę, dotarliśmy

też na Gnojną Górkę i pod Zamek
Królewski, by w końcu odkryć miejsce ukrycia

słodkiego skarbu

Nie obyło się też bez szczypty historii Warszawy, 
opowiedzianej w niezwykle interesujący sposób przez
Tomasza Obińskiego - warszawskiego przewodnika. 

Naszą wędrówkę zakończyliśmy pod pomnikiem
Mikołaja Kopernika, skąd udaliśmy się na zwiedzanie

Stadionu Narodowego.
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PKOl i inne aktywności
Kolejny dzień to czas na wspólną integrację w murach naszej

szkoły, tworzyliśmy więc wspólnie grę memory, a potem
przystąpiliśmy do sportowego wyzwania jakim był mecz

koszykówki Polska vs Czechy.

Zacięta, emocjonująca walka na boisku zakończyła się … 
Niestety, tutaj czekała nas niemiła niespodzianka, 

bowiem jeden z naszych czeskich gości doznał kontuzji nogi, 
która ciąg dalszy miała w warszawskim Szpitalnym Oddziale

Ratunkowym Na szczęście, Honza wyszedł z całego
zdarzenia z ortezą, a przy poruszaniu wspomagał się kulami.

Czwartek upłynął nam pod znakiem dokonań kulinarnych: 
placki ziemniaczane czyli bramborové palačinky , pancakes, 
muffinki oraz sałatka owocowa udały się wyśmienicie, a dzięki

nim nie padliśmy z głodu . Jednak doznania smakowe to 
nie jedyne wrażenia z tego dnia, popołudnie spędziliśmy w 

PKOL na spotkaniu z olimpijką Iwoną Marcinkiewicz -
łuczniczką, a na koniec zwiedziliśmy Muzeum Olimpijskie.



Radość przebywania
i smutek rozstania

Piątek był ostatnim wspólnym dniem: 
znaleźlismy czas na zajęcie taneczne –

królowała salsa!, których świetnym
intstruktorem był pan Łukasz Trochimiak, 
obejrzeliśmy wiosenno-wielkanocny występ
młodszych kolegów i koleżanek z klas 2, 

pożegnaliśmy szkołe, a na koniec przeniśmy
się do TEPFaktor, niesamowitego escape 

room’u, w którym stanęliśmy do 
walki z dwudziestoma pięcioma

wyzwaniami, w których liczyła się przede
wszystkim współraca. We are the champion!

W sobotę spotkaliśmy się na szkolnym
parkingu, by pożegnać naszych nowych

przyjaciół. Wkrótce i my 
zawitamy do Borohradka.

Czekamy z niecierpliwością

Opracowanie tekstu oraz zdjęcia: Sylwia Niemiec, Ewa Paprocka



Podziękowania
Wizyta naszych gości będzie niezapomnianym przeżyciem, wiele cudownych doświadczeń pozostanie w pamięci

dzieci i nauczycieli. Lecz nie osiągnęlibyśmy takiego efektu, gdyby nie współpraca otraz zaangażowanie wielu osób.

Szczególne zaś podziękowania kieruję do Dyrektor p. Moniki Rutkowskiej, członków zespołu Erasmus+ p. Sylwii Niemiec, 

p. Anny Stefaniuk oraz p. Urszuli Łydzińskiej. Z wdzięcznością kłaniam się całemu zespołowi Pań wicedyrektor, nauczycieli

a także pracowników administracji naszej szkoły, za ich wyrozumiałość, gotowość niesienia pomocy oraz serdeczne

przyjęcie. Wdzięczność moją również kieruję w stronę p. Łukasza Trochimiaka – za kreatywne zajęcia sportowe, taneczne, 

entuzjazm i zaangażowanie.

Dziękuję p. Małgorzacie Mazur, p. Dorocie Bojanowskiej oraz zespołowi pań pracujących w kuchni i w szkole – bez Waszej

pomocy warsztaty kulinarne nie zakończyłyby się sukcesem.

Dziękuję p. Karinie Sudomir Bona za zorganizowane spotkania z inspirującą olimpijką, łuczniczką - p. Iwoną Dzięcioł-

Marcinkiewicz.

Ogromne podziękowania kieruję do rodziców goszczących dzieci ze szkoły w Borohradku! Drodzy Rodzice Józefa, 

Zuzanny, Michała, Jakuba, Krzysztofa, Emmy - To dzięki Waszemu zaangażowaniu, gościnności, otwartości a także

serdeczności okazanej dzieciom, dla nich był to CUDOWNY czas. To również dzięki Wam, żegnaliśmy nie tylko gości

programu Erasmus+, lecz również naszych serdecznych przyjaciół, z którymi żal było się rozstawać.

Ewa Paprocka – koordynator Erasmus+
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